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GPEC SYSTEM

WSZYSTKIE DANE LICZBOWE PRZEDSTAWIONO W TYSIACACH ZtOTYCH

AKTYWA 31.12.2017 31.12.2016
AKTYWA TRWALE 193 095,92 -
Naleznosci dtugoterminowe 191 015,4 —
AKTYWA OBROTOWE 25 406,57 311,16
Naleznosci kréotkoterminowe 16 650,40 311,00
AKTYWA RAZEM 218 502,49 311,16
PASYWA 31.12.2017 31.12.2016
KAPITAEL WEASNY 5 422,55 (720,80)
Kapitat (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00
ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 213 079,94 1 031,96
Rezerwy na zobowigzania 5 957,50 -
Zobowigzania kréotkoterminowe 207 122,44 -



PASYWA RAZEM

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

PRZYCHODY PODSTAWOWEJ DZIALALNOSCI OPERACYJNEJ

218 502,49

01.01.2017-31.12.2017

148 575,62

311,16

01.01.2016-31.12.2016

KOSZTY PODSTAWOWEJ DZIALALNOSCI OPERACYJNEJ (135 187,27) (4 121,55)
Zuzycie materiatéw i energii (8 470,23) (30,00)
Wynagrodzenia, ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia (15 366,12) (1 366,04)
Pozostate koszty (111 350,92) (2 725,51)

POZOSTALE PRZYCHODY | ZYSKI, W TYM AKTUALIZACJA WARTOSCI AKTYWOW 67,46 0,83

POZOSTALE KOSZTY | STRATY, W TYM AKTUALIZACJA WARTOSCI| AKTYWOW (6 715,77) (1 600,08)

PODATEK DOCHODOWY (596,69) -

ZYSK /| STRATA NETTO 6 143,35 (5 720,80)



INFORMACJA UZUPELNIAJACA DO BILANSU
NALEZNOSCI DLUGOTERMINOWE
Inne naleznosci (kaucje)

SUMA

NALEZNOSCI KROTKOTERMINOWE

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug
Naleznosci z tytutu podatkow, dotacji i ubezpieczen spotecznych
STAN NALEZNOSCI BRUTTO

STAN NALEZNOSCI NETTO

ZOBOWIAZANIA KROTKOTERMINOWE

Zobowiagzania z tytutu dostaw i ustug
Zobowigzania z tytutu podatkéw, dotacji i ubezpieczen spotecznych
Zobowigzania z tytutu wynagrodzen

Inne zobowigzania (cashpooling)

SUMA

31.12.2017

191 015,44

191 015,44

10 000,00

6 650,40

16 650,40

16 650,40

4 694,92

2 637,96

1160,67

198 628,89

207 122,44

31.12.2016

311,00

311,00

311,00

675,42

81,74

274,80

1 031,96



